Qtâmara iIunidpa{ ht 3iarbtuápuiiz
TERRA DA MANGA 	 Estabu bt '&i lfiautn

PORTARIA N.° 00 1/2017
DE 02 DE JANEIRO DE 2017

O Senhor JOSÉ EURÍPEDES FERREIRA - PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE JARD1NÓPOLIS - ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições que são conferidas por lei e,

C ONS ID ERANDO : o que determina
alínea "e"do inciso VII, do artigo 26 do Regimento Interno da Câmara
Municipal Jardinópolis, Estado de São Paulo

RESOLVE:

Designar e nomear o Vereador Sr. LUZ
GUSTAVO DE SOUSA, RU n.°26.435.129-0, CPF 181.168.838-10, atual
ocupante do cargo de 1° Secretario da Câmara Municipal de Jardinopolis,
biênio 2017/2018, para auxiliar na movimentação da conta corrente do
Legislativo Municipal, junto a instituição financeira local, bem como, assinar
conjuntamente cheques para pagamento das despesas do Legislativo
Municipal.

Jardinópolis, 02 de janeiro de 2017.

r

~ose c--

f4Wetíe7&
Presidente da Cámara Municipal de .Jardinópolis

REGISTRADO e PUBLICADO na Secretaria da Câmara Municipal de
Jardinópolis-SP., aos 02 dias do mês de janeiro de 2017.

TLØifÇ44tavo de Sàusa
I°Secreiá rio fia CôínaràlMunicipal de Jardinópolis